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Sairaanhoitajan vakanssin perustaminen Koillis-Savon palveluyksikköön 
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Valmistelija: ylihoitaja Sari Karhinen, p. 044 7171 402, sa-
ri.karhinen@kuh.fi. 
 
Rautavaaran terveysaseman lääkärin ja sairaanhoitajan vastaanotolla on 
yksi osastonhoitajan, yksi sairaanhoitajan ja kaksi terveyskeskusavustajan 
vakanssia. Sairaanhoitajan vastaanottotyö sisältää päivystävän sairaanhoi-
tajan tehtävät, pitkäaikaissairaiden kuten diabetes-, sydän- ja verisuonitau-
ti-, reuma- ja astmapotilaiden hoitajan vastaanottotoimintaa sekä muita sai-
raanhoidollisia tehtäviä, esimerkiksi haavanhoitoja. Terveyskeskusavustaji-
en tehtävät painottuvat erilaisiin ajanvaraus-, toimisto- ja avustaviin tehtä-
viin eikä heidän työpanostaan ole mahdollista käyttää sairaanhoidolliseen 
vastaanottotyöhön. 
 
Tällä hetkellä olemassa oleva sairaanhoitaja resurssi on vaadittaviin tehtä-
viin selvästi liian pieni. Vastaanoton sairaanhoitaja työskentelee 55 % työ-
panoksella. Vaikka osastonhoitaja joutuu tekemään lähes koko työpanok-
sensa vastaanottotyössä, pääasiassa päivystävänä sairaanhoitajana, sai-
raanhoitajaresurssi on enintään 1,5. Jos osastonhoitaja pystyisi irrottamaan 
suunnitellusti 1,5 päivää viikossa hallinnollisiin tehtäviin, vastaanoton sai-
raanhoitajaresurssi olisi enimmillään vain 1,25 hoitajaa. Hoitohenkilöstön 
poissaolojen ajaksi Rautavaaralle ei ole saatu lainkaan sijaisia, joten käy-
tännössä vastaanotolla on viikoittain useita päiviä, jolloin työssä on vain yk-
si sairaanhoitaja.  
 
Koillis-Savon lääkäritilanne on erittäin huono, ja lääkäreiden puuttuessa 
sairaanhoitajat joutuvat ottamaan entistä laajemmin vastuuta potilaiden 
hoidosta ja hoidon seurannasta. Myös potilas- ja työturvallisuuden kannalta 
yhden sairaanhoitajan lisäresurssi on välttämätön Rautavaaran vastaan-
otolle. 
 

 
Esitys  

Johtokunta päättää, että Koillis-Savon palveluyksikköön Rautavaaran ter-
veysaseman sairaanhoitajan vastaanotolle perustetaan sairaanhoitajan va-
kanssi 1.9.2018 alkaen. Palkkakustannukset on huomioitu vuoden 2019 ta-
lousarviossa. 
 

Päätös  
Johtokunta päätti, että Koillis-Savon palveluyksikköön Rautavaaran terve-
ysaseman sairaanhoitajan vastaanotolle perustetaan sairaanhoitajan va-
kanssi 1.9.2018 alkaen. Palkkakustannukset on huomioitu vuoden 2019 ta-
lousarviossa 
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